Республика Мордовия
Чамзинский  муниципальный район
Администрация Комсомольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03. 2023г.                                                                                               № 66
р.п.Комсомольский

Об утверждении приемочной комиссии по  приемке выполненных ремонтно-строительных работ,  по переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения и по согласованию переустройства, перепланировки жилых помещений в новом составе

        В целях осуществления приемки выполненных ремонтно-строительных работ и подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки в помещениях, перевода жилых помещений в нежилые и  в связи с изменениями кадрового состава,  Администрация Комсомольского городского поселения постановляет:

1. Утвердить приемочную  комиссию по  приемке выполненных ремонтно-строительных работ  по переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения и по согласованию переустройства, перепланировки жилых помещений в новом составе:
Председатель комиссии: Жалилов И.И. – глава администрации Комсомольского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии: Алмаева Д.А. – заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;
Секретарь комиссии: Андряшина Т.В. – Заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;
Члены комиссии: Сафронова С. И. – Главный специалист администрации Комсомольского городского поселения;
 Глазунова Ю.Р. – консультант отдела ЖКХ  администрации Чамзинского муниципального (по согласованию);
[bookmark: _GoBack] Рещикова М.И. – начальник отдела по строительству, промышленности, транспорту  администрации Чамзинского муниципального района (по согласованию);
2. Постановление «О создании приемочной комиссии по  приемке выполненных ремонтно-строительных работ  по переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения и по согласованию переустройства, перепланировки жилых помещений» от 28.11.2021г. № 301 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава   администрации
Чамзинского муниципального района                                        И.И. Жалилов